Lampu highbay klasik
yang ekonomis dan
andal
GreenUp Round Highbay
Berbagai lampu GreenUp Round Highbay menghadirkan keseimbangan optimal
antara performa dasar dan harga. Kelompok produk ini menawarkan beragam
produk dengan beragam pilihan, spesifikasi bersaing, serta kualitas dan keandalan
jangka panjang. Rangkaian produk ini cocok untuk sebagian besar aplikasi industri.

lm
Teknis Lampu (2/2)
Order Code Full Product Name
Jumlah sumber
cahaya Tipe optik
911401588745 BY518P SE LED50/NW PSU WB 1 Cahaya lebar
911401588845 BY518P SE LED50/CW PSU WB 1 Cahaya lebar
911401588945 BY518P SE LED70/NW PSU WB 1 Cahaya lebar
911401589045 BY518P SE LED70/CW PSU WB 1 Cahaya lebar
911401647607 BY518P LED210/NW PSU WB GM - -
911401647707 BY518P LED210/CW PSU WB GM - -
Order Code Full Product Name
Jumlah sumber
cahaya Tipe optik
911401648307 BY518P LED210/CW PSU NB GM - -
911401677808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GM 1 Cahaya lebar
911401677908 BY518P SE LED105/CW PSU WB GM 1 Cahaya lebar
911401678008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GM 1 Cahaya lebar
911401678108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GM 1 Cahaya lebar
911401678208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GM 1 Cahaya lebar
GreenUp Round Highbay
4Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name
Jumlah sumber
cahaya Tipe optik
911401678308 BY518P SE LED200/CW PSU WB GM 1 Cahaya lebar
911401678408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GM 1 Cahaya lebar
911401678508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GM 1 Cahaya lebar
911401678608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GM 1 Cahaya lebar
911401678708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GM 1 Cahaya lebar
911401648107 BY518P LED300/CW PSU WB GM - -
911401648707 BY518P LED300/CW PSU NB GM - -
911401672007 BY518P LED110/NW PSU WB GM - -
Order Code Full Product Name
Jumlah sumber
cahaya Tipe optik
911401672107 BY518P LED110/CW PSU WB GM - -
911401672207 BY518P LED160/NW PSU WB GM - -
911401672307 BY518P LED160/CW PSU WB GM - -
911401672507 BY518P LED110/CW PSU NB GM - -
911401672707 BY518P LED160/CW PSU NB GM - -
911401647807 BY518P LED260/NW PSU WB GM - -
911401647907 BY518P LED260/CW PSU WB GM - -
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name
Tegangan
Masuk
Konsumsi
Daya
Sesuai
untuk
sakelar
acak
911401588745 BY518P SE LED50/NW
PSU WB
220-240 V 30,5 W Tidak
911401588845 BY518P SE LED50/CW
PSU WB
220-240 V 30,5 W Tidak
911401588945 BY518P SE LED70/NW
PSU WB
220-240 V 44 W Tidak
911401589045 BY518P SE LED70/CW
PSU WB
220-240 V 44 W Tidak
911401647607 BY518P LED210/NW PSU
WB GM
220-240 V 154 W -
911401647707 BY518P LED210/CW PSU
WB GM
220-240 V 154 W -
911401648307 BY518P LED210/CW PSU
NB GM
220-240 V 154 W -
911401677808 BY518P SE LED105/NW
PSU WB GM
220 hingga 240
V
70 W Tidak
911401677908 BY518P SE LED105/CW
PSU WB GM
220 hingga 240
V
70 W Tidak
911401678008 BY518P SE LED140/NW
PSU WB GM
220 hingga 240
V
98 W Tidak
911401678108 BY518P SE LED140/CW
PSU WB GM
220 hingga 240
V
98 W Tidak
911401678208 BY518P SE LED200/NW
PSU WB GM
220 hingga 240
V
135 W Tidak
911401678308 BY518P SE LED200/CW
PSU WB GM
220 hingga 240
V
135 W Tidak
911401678408 BY518P SE LED245/NW
PSU WB GM
220 hingga 240
V
160 W Tidak

220-240 V 187 W -
Kontrol dan Peredupan
Order Code Full Product Name Tingkat redup maksimum
911401588745 BY518P SE LED50/NW PSU WB Tidak berlaku
911401588845 BY518P SE LED50/CW PSU WB Tidak berlaku
911401588945 BY518P SE LED70/NW PSU WB Tidak berlaku
Order Code Full Product Name Tingkat redup maksimum
911401589045 BY518P SE LED70/CW PSU WB Tidak berlaku
911401647607 BY518P LED210/NW PSU WB GM -
911401647707 BY518P LED210/CW PSU WB GM -
GreenUp Round Highbay
5Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name Tingkat redup maksimum
911401648307 BY518P LED210/CW PSU NB GM -
911401677808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GM Tidak berlaku
911401677908 BY518P SE LED105/CW PSU WB GM Tidak berlaku
911401678008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GM Tidak berlaku
911401678108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GM Tidak berlaku
911401678208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GM Tidak berlaku
911401678308 BY518P SE LED200/CW PSU WB GM Tidak berlaku
911401678408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GM Tidak berlaku
911401678508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GM Tidak berlaku
911401678608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GM Tidak berlaku
911401678708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GM Tidak berlaku
Order Code Full Product Name Tingkat redup maksimum
911401648107 BY518P LED300/CW PSU WB GM -
911401648707 BY518P LED300/CW PSU NB GM -
911401672007 BY518P LED110/NW PSU WB GM -
911401672107 BY518P LED110/CW PSU WB GM -
911401672207 BY518P LED160/NW PSU WB GM -
911401672307 BY518P LED160/CW PSU WB GM -
911401672507 BY518P LED110/CW PSU NB GM -
911401672707 BY518P LED160/CW PSU NB GM -
911401647807 BY518P LED260/NW PSU WB GM -
911401647907 BY518P LED260/CW PSU WB GM -
Penyetujuan dan Aplikasi
Order Code Full Product Name Kisaran suhu ambien
911401588745 BY518P SE LED50/NW PSU WB -30 hingga +45 °C
911401588845 BY518P SE LED50/CW PSU WB -30 hingga +45 °C
911401588945 BY518P SE LED70/NW PSU WB -30 hingga +45 °C
911401589045 BY518P SE LED70/CW PSU WB -30 hingga +45 °C
911401647607 BY518P LED210/NW PSU WB GM -20 hingga +45 °C
911401647707 BY518P LED210/CW PSU WB GM -20 hingga +45 °C
911401648307 BY518P LED210/CW PSU NB GM -20 hingga +45 °C
911401677808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GM -30 hingga +45 °C
911401677908 BY518P SE LED105/CW PSU WB GM -30 hingga +45 °C
911401678008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GM -30 hingga +45 °C
911401678108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GM -30 hingga +45 °C
911401678208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GM -30 hingga +45 °C
911401678308 BY518P SE LED200/CW PSU WB GM -30 hingga +45 °C
911401678408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GM -30 hingga +45 °C
Order Code Full Product Name Kisaran suhu ambien
911401678508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GM -30 hingga +45 °C
911401678608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GM -30 hingga +45 °C
911401678708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GM -30 hingga +45 °C
911401648107 BY518P LED300/CW PSU WB GM -20 hingga +45 °C
911401648707 BY518P LED300/CW PSU NB GM -20 hingga +45 °C
911401672007 BY518P LED110/NW PSU WB GM -20 hingga +45 °C
911401672107 BY518P LED110/CW PSU WB GM -20 hingga +45 °C
911401672207 BY518P LED160/NW PSU WB GM -20 hingga +45 °C
911401672307 BY518P LED160/CW PSU WB GM -20 hingga +45 °C
911401672507 BY518P LED110/CW PSU NB GM -20 hingga +45 °C
911401672707 BY518P LED160/CW PSU NB GM -20 hingga +45 °C
911401647807 BY518P LED260/NW PSU WB GM -20 hingga +45 °C
911401647907 BY518P LED260/CW PSU WB GM -20 hingga +45 °C
Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
911401588745 BY518P SE LED50/NW PSU WB (0.38, 0.375) SDCM<5
911401588845 BY518P SE LED50/CW PSU WB (0.313, 0.329) SDCM<5
911401588945 BY518P SE LED70/NW PSU WB (0.38, 0.375) SDCM<5
911401589045 BY518P SE LED70/CW PSU WB (0.313, 0.329) SDCM<5
911401647607 BY518P LED210/NW PSU WB GM (0.385, 0.380) SDCM<5
911401647707 BY518P LED210/CW PSU WB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401648307 BY518P LED210/CW PSU NB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401677808 BY518P SE LED105/NW PSU WB GM (0.38, 0.375) SDCM<5
911401677908 BY518P SE LED105/CW PSU WB GM (0.313, 0.329) SDCM<5
911401678008 BY518P SE LED140/NW PSU WB GM (0.38, 0.375) SDCM<5
911401678108 BY518P SE LED140/CW PSU WB GM (0.313, 0.329) SDCM<5
911401678208 BY518P SE LED200/NW PSU WB GM (0.38, 0.375) SDCM<5
911401678308 BY518P SE LED200/CW PSU WB GM (0.313, 0.329) SDCM<5
911401678408 BY518P SE LED245/NW PSU WB GM (0.38, 0.375) SDCM<5
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
911401678508 BY518P SE LED245/CW PSU WB GM (0.313, 0.329) SDCM<5
911401678608 BY518P SE LED290/NW PSU WB GM (0.38, 0.375) SDCM<5
911401678708 BY518P SE LED290/CW PSU WB GM (0.313, 0.329) SDCM<5
911401648107 BY518P LED300/CW PSU WB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401648707 BY518P LED300/CW PSU NB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401672007 BY518P LED110/NW PSU WB GM (0.385, 0.380) SDCM<5
911401672107 BY518P LED110/CW PSU WB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401672207 BY518P LED160/NW PSU WB GM (0.385, 0.380) SDCM<5
911401672307 BY518P LED160/CW PSU WB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401672507 BY518P LED110/CW PSU NB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401672707 BY518P LED160/CW PSU NB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401647807 BY518P LED260/NW PSU WB GM (0.385, 0.380) SDCM<5
911401647907 BY518P LED260/CW PSU WB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
GreenUp Round Highbay
6Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
GreenUp Round Highbay
© 2025 Signify Holding Hak cipta dilindungi undang-undang. Signify tidak memberikan perwakilan atau jaminan